
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 18. 1. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Týká se objektu 00 - Bourací práce a kácení stromů: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM LUĎKA PIKA, PLZEŇ, OPAVSKÁ 21 – REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO 
HŘIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/229/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

442/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000848 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

SÍDLO: Opavská 21, Plzeň, 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

 

Součet položek č. 32, 33 a 34 se rovná 1 166,664. Ale v položce č. 30 je ale uvedeno 1 621,312. Žádáme o 

vysvětlení. 

Odpověď zpracovatele PD: 

Bylo upraveno množství suti (rozdíl vznikl z odpadu při čištění komunikace) nyní je celkové množství odvozu suti 
1186,312t a poplatky - množství od 1179,54t. Vzniklý rozdíl odpovídá množství bouraného železa (to se jen 
odveze, ale neplatí se skládkovné). UPRAVENO V ROZPOČTU. 

Dotaz č. 2: 

Týká se objektu 00 - Bourací práce a kácení stromů: 

 

K této položce postrádáme položku pro poplatek za uložení na skládce. Žádáme o vysvětlení. 

Odpověď zpracovatele PD: 

Poplatek za uložení na skládce byl doplněn pč.20 

Dotaz č. 3: 

Týká se objektu 00 - Bourací práce a kácení stromů: 

D 997 Přesun sutě 0,00

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1 621,312 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

31 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 16 213,120 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 1621,312*10 'Přepočtené koeficientem množství 16 213,120

32 K 997013863

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 541,971 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013863

VV "antuka" 341,1 341,100

VV 200,871 200,871

33 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 189,693 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861

VV 40,964+6,534+141,04+1,155 189,693

34 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 435,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873

VV 435 435,000

19 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 574,736 0,00 CS ÚRS 2022 02



 
 
 

                                                    

3 
 

 

K těmto všem položkám postrádáme položky pro odvoz a likvidaci. Žádáme o vysvětlení. 

Odpověď zpracovatele PD: 

Předpokládaný objem dřeva byl zohledněn v odvozu a poplatek byl doplněn do rozpočtu pč.33 

Dotaz č. 4: 

Týká se objektu 01 - SO 01 Víceúčelové hřiště: 

 

Žádáme zadavatel o bližší specifikaci této položky. Případně vizualizaci, ideálně určení referenčního výrobku. 

V PD jsme k tomu nic nenašli. Z PD jsou patrné 4 basketbalové koše, které už jsou obsaženy v položce č. 27. 

Kde budou tyto dva? Jak budou vypadat? Budou pevně kotvené do země, nebo budou mobilní? Konstrukce 

příhradová? Sklopná? Otočná? Žádáme o vysvětlení. 

Odpověď zpracovatele PD: 

Informace technické řešení víceúčelového hřiště 2.6 vybavení sportoviště 

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111111311
Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 415,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111311

VV 69+24+79+243 415,000

2 K 112151014
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm
kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151014

3 K 112151015
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151015

4 K 112151016
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151016

5 K 112151018
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 800 do 900 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151018

6 K 112151019
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151019

7 K 112151013
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151013

VV 2+1*2 4,000

8 K 112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201113

VV 3+1 4,000

9 K 112201114
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm
kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114

10 K 112201115
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201115

11 K 112201116
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201116

12 K 112201118
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201118

13 K 112201119
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 

průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201119

26 K 9 13R
BASKETBALOVÝ KOŠ HYBNÝ/OTOČNÝ, OBROUČKA 

VE VÝŠCE +3,05m
ks 2,000 0,00

VV 1+1 2,000



 
 
 

                                                    

4 
 

Dotaz č. 5: 

Týká se objektu 02 - SO 02, 03 - Běžecký ovál a vnitřní sportovní sektory, vrh koulí: 

V rozpočtu jsme nenalezli položku pro lajnování sportovního povrchu Conipur EPDM tl. 13 mm. Lajnování tedy 

není předmětem zakázky? Pokud je, žádáme zadavatele o doplnění položky, která bude určovat metry 

lajnování. 

Odpověď zpracovatele PD: 

Položka sportovního povrchu je vč. lajnování - dopsáno do položky. 

 

Přílohy: 

M22-2002up - Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Pika [zadání]_V2.xlsx 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2024-01-23T09:54:40+0100
	René Hartman




